

---

# In Vino Veritas P/S

**CVR-nr.: 40549188**

Tordenskjoldsgade 11  
1055 København K

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2024**

---

**Lasse Wilen Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** In Vino Veritas P/S  
Tordenskjoldsgade 11  
1055 København K

CVR-nr.: 40549188  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurantsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -485.194 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.449.593</b>	<b>1.467.961</b>
Lønninger		-1.651.045	-1.545.970
Andre omkostninger til social sikring		-45.982	-21.222
Andre personaleomkostninger		-62.832	-75.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.430	-171.430
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-481.696</b>	<b>-346.534</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.498	-2.257
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-485.194</b>	<b>-348.791</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-485.194</b>	<b>-348.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-485.194	-348.791
<b>I alt</b>		<b>-485.194</b>	<b>-348.791</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		342.850	514.280
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>342.850</b>	<b>514.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>342.850</b>	<b>514.280</b>
Råvarer og hjælpematerialer		239.302	239.302
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>239.302</b>	<b>239.302</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.095	83.275
Andre tilgodehavender		101.088	99.106
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>144.183</b>	<b>182.381</b>
Likvide beholdninger		310.679	434.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>694.164</b>	<b>855.707</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.037.014</b>	<b>1.369.987</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.200	400.200
Overført resultat		-2.333.278	-1.848.084
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.933.078</b>	<b>-1.447.884</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.970.092	2.817.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.970.092</b>	<b>2.817.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.970.092</b>	<b>2.817.871</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.037.014</b>	<b>1.369.987</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

5